Rypin, 1-4-2017

W POSZUKIWANIU TALENTOW Il OGOLNOPOLSKIE ZAWODY PLYWACKIE POD PATRONATEM BURMISTRZA MIASTA RYPIN

Konkurencija 9
2017-04-01 - 12:40

Dziewczat, 50m dowolny

10 - 11 lat
Lista startowa

Serial z 10

2 SZTUBA Marieta
3 SMOLINSKA Kinga
4 MALKOWSKA Zuzanna

Seria2z10

1 MATLENGA Ania

2 ERENC Zuzanna

3 KOTOWICZ Amelia

4 BACZYNSKA Maja

5 ZALESKIEWICZ Jagoda
6 GIERGA Jessica

Seria3z10

1 JACUK Julia

2 NOWICKA Iga

3 KAMINSKA Blanka

4 JABLONSKA Hanna

5 OLSZEWSKA Zuzanna
6 LEWALSKA Kornelia

Seria4z 10

1 WOZNIKOWSKA Wiktoria
2 PINDOR Julia

3 MALECKA Amelia

4 MACIEJEWSKA Olga

5 ROSINSKA Amelka

6 PIOTROWSKA Julia

Seria5z10

1 WOZNIAK Maja

2 URBANSKA Aleksandra
3 KUCHARSKA Amelia

4 GIEDRYS Weronika

5 NIZNIKOWSKA Daria

6 OSIELSKA Zuzanna

Seria6z10

1 LATZKA Lena

2 DZUGAJ Zosia

3 STANCZYK Klaudia

4 KRZYKALSKA Maja

5 DROZDOWSKA Zuzanna
6 DABEK Lidia

Rok ur.

07 UKS Krzywousty Nakio
07  Klub Plywacki Nemo Lipno
07 UKS Krzywousty Nakio

07 KsAqua

06 UKP Wodnik

07 UKS Kurort Ciechocinek
07 "Osemka" Torun

06 UKS Siédemka Brodnica
06 KsAqua

07 MKS SP-63 Bydgoszcz

06 UKS Krzywousty Nakio

07 KsAqua

07 UKS Siédemka Brodnica
06 TMKS Champions Torun
07  Klub Plywacki Nemo Lipno

06 KsAqua

07 Buks Warszawa

07 TMKS Champions Torun
07 KsAgqua

07 KsAgqua

06 UKS Kurort Ciechocinek

07 KsAqua

07 UKS Kurort Ciechocinek
07 UKS Kurort Ciechocinek
06 "Osemka" Torun

07  Nautilus Brzeziny

07 "Osemka" Torun

06 UKS Krzywousty Nakto

06 KsAqua

07  Klub Plywacki Ciechanéw
07 Sejwal Rypin

07 Buks Warszawa

06 Klub Plywacki Nemo Lipno

2585

58.28
1:01.62

55.63
52.87
48.91
49.36
54.05
57.52

48.83
47.75
47.55
47.71
48.55
48.89

46.42
45.78
43.63
43.94
46.25
46.87

43.44
42.94
42.64
42.74
43.09
43.62
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Konkurencja 9, Dziewczat, 50m dowolny

Seria7z10

1 MASEOWSKA Justyna
2 SZURMIEJ Olga

3 ZUREL Wiktoria

4 TAMBOWCEW Amelia
5 JAWORSKA Julia

6 WIACEK Magdalena

Seria8z10

1 SYROWSKA Maria

2 ANUSZEWSKA Patrycja
3 ODWAZNA Aleksandra

4 WOZNIKOWSKA Klaudia
5 WALESKIEWICZ Anita

6 WITKOWSKA Barbara

Seria9z10

1 PRZYTARSKA Magdalena
2 PASIK Martyna

3 BLAZKIEWICZ Julia

4 IWINSKA Elzbieta

5 JOSIAK Kamila

6 PIERZYNOWSKA Ksenia

Seria10z 10

1 BANAS Dominika

2 GLOGOWSKA Zuzanna

3 KOSKO Emilia

4 MELER Dominika

5 WOJCIK-MLOCHOWSKA Liliana
6 RACHUBA Maja

06
06
06
06
06
06

06
06
06
06
06
07

06
07
06
07
06
06

06
06
06
06
07
07

UKP Wodnik

TUKS MEDUZA

Sejwal Rypin

UKS Siédemka Brodnica
Sejwal Rypin

Klub Plywacki Pletwal Mtawa

UKS Siédemka Brodnica
ORKA Grudzigdz

UKS Kurort Ciechocinek
Ks Aqua

UKS Posejdon Puttusk
UKS Deby Osielsko

Klub Plywacki Ciechanéw

UKS ZS27 Osowa Géra Bydgoszcz
Klub Plywacki Ptetwal Mtawa

Buks Warszawa

"Osemka" Torun

Buks Warszawa

Buks Warszawa

UKS Siédemka Brodnica
Buks Warszawa

UKS Siédemka Brodnica
Buks Warszawa

UKS Posejdon Puttusk

41.32
40.97
40.79
40.84
4111
42.49

40.44
39.86
39.10
39.59
40.41
40.48

38.43
38.07
37.28
37.93
38.17
38.76

36.32
34.76
34.01
34.64
35.76
36.86
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